

长沙金霞保税物流中心 1-10#仓库扩能改造项目设计施工总承包(EPC)

澄清公告(二)

各潜在投标人:

现将《长沙金霞保税物流中心 1-10#仓库扩能改造项目设计施工总承包(EPC)工程总承包》有关问题说明如下:

问题 1:1、关于“承包人履约担保金额”的约定内容,招标文件第二章投标人须知投标人须知前附表 7.3.1 履约担保 担保金额:“中标合同金额的 8%”与第四章合同条款及格式 第三部分 专用合同条件 4.2 履约担保 “履约担保的方式、金额及期限:。”不一致,以何为准?投标文件投标函及附录格式 “三、投标函附录”中“6 承包人履约担保金额”的合同条款号是否填写为“第二章投标人须知 投标人须知前附表 7.3.1 履约担保”,约定内容是否填写为“中标合同金额的 8%”?

回复:履约担保以招标文件第二章投标人须知前附表第 7.3.1 条为准。

2、因本项目不需要装配式建筑资格,请问投标函及附录格式“十四、其他”中“装配式建筑生产能力承诺书”投标时是否可以不提供,由投标人自行删除“装配式建筑生产能力承诺书”格式?

回复:因本项目不需要装配式建筑资格,投标函及附录格式“十四、其他”中“装配式建筑生产能力承诺书”投标时可以不提供,由投标人自行删除“装配式建筑生产能力承诺书”。

3、智慧投标文件制作工具(长沙工程版)电子标书每个章节都是独立页面上传的,无法形成连续页码,请问企业资质及履约能力自评表中的材料所在页码是否直接填“/”即可?

回复:可以。

4、本项目未划分标段,投标文件中涉及填写“招标项目及标段”的地方,是否只填写招标项目名称即可?

回复:是的。

5、本项目招标清单中的项目名称为“长沙金霞保税物流中心 1-10#仓库扩能改造

项目”，招标文件中的项目名称为“长沙金霞保税物流中心 1-10#仓库扩能改造项目设计施工总承包(EPC)”，请问投标报价预算文件的项目名称以哪个为准？

回复：以招标文件中的项目名称“长沙金霞保税物流中心 1-10#仓库扩能改造项目设计施工总承包(EPC)”为准。

6、P76 页合同协议条款约定建安工程费由总价包干部分和暂估价两部分组成，与招标清单（总价部分+单价部分+暂估价）描述的合同价款组成不一致。请招标人予以明确。

回复：以招标清单（总价部分+单价部分+暂估价）为准。

7、本项目的投标文件递交的截止时间（即投标截止时间）、开标时间和投标保证金缴纳截止时间不变。

